
Bouw Anne Marjon

Cools Reinhilde

Nelis Rietje

Goossens Frederica

0039

0039

0039

0039

TC PEERDSBO

TC PEERDSBO

TC PEERDSBO

TC PEERDSBO

0087827

0021904

2077492

0014276

5

3

3

3

1

Augustyns Inge

De Bruyn Karin

Van Camp Erna

Oosterlinck Sandra

0112

0135

0112

0213

ESSENSE T.C. 

T.C. STABROEK

ESSENSE T.C. 

ROMMERSHEID

2204127

2164985

2176345

2159655

3

3

3

3 2

Bouw Anne Marjon

Van Camp Erna

Cools Reinhilde

Oosterlinck Sandra

6/1 - 6/3

6/0 - 7/5

6/3 - 3/6 - 10/4

6/3 - 6/3

6/1 - 4/6 - 10/7

6/0 - 6/4

1/
Club : 0011 TENNISCLUB AMICALE C.E.P.A.  Wedstrijdleider : 0091232 Van Der Auwera Fons
Tornooi : 202100112 Tennis Tour -  Dubbel - MOSSELTORNOOI TC Amicale Cepa van 06/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 45 6 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Cools Reinhilde

4/6 - 6/1 - 10/3

Naets Rita

Krustinson Claire

Van Der Linden Sonja

Vanhercke Annemie

0039

0039

0039

0039

TC PEERDSBO

TC PEERDSBO

TC PEERDSBO

TC PEERDSBO

0093367

0516118

0228069

0540541

3

3

3

3

1

Suykerbuyk Erna

Janssens Rosita

Van Camp Hermine

Proost Anita

0157

0135

0166

0015

T.C. ROZENHO

T.C. STABROEK

T.C. LAAGLAND

ROYAL PARK T

0840276

2030584

0033989

0005842

3

3

3

3 2

Naets Rita

Van Camp Hermine

Krustinson Claire

Proost Anita

Cools Reinhilde
Krustinson Claire

Van Camp Erna
Van Camp Hermine

Krustinson Claire

1


